
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/357/2023 
RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Przywidz w brzmieniu 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Jasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.03.2023 r.

Poz. 1422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1422



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1422


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-21T13:55:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




